
 
 ПРИКАЗ     

« 19 » октября 20 21 г.   № 01-03-125  

 г. Москва     

 
Об утверждении стоимости  

обучения по дополнительным  

образовательным программам 

  

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Установить стоимость обучения по дополнительным образовательным 

программам, реализуемым в ЧПОУ «КУП» согласно приложению. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе – Зубову В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Частное профессиональное образовательное учреждение  
«КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА» 

 

 

 

Директор    А.А. Батрак 



2 

 

Приложение № 1 

к приказу № 01-03-125 от 19.10.2021 г. 

 

 

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ  

по дополнительным образовательным программам  

 

Дополнительные общеобразовательные программы 

 

№ 

п/п 

Наименование Форма обучения Кол-во 

часов 

Полная 

стоимость 

обучения 

1 Интернет-маркетинг Очная 102 5000 

рублей 

 

 

Программам профессиональной переподготовки 

 

№ 

п/п 

Наименование Форма обучения Кол-во 

часов 

Полная 

стоимость 

обучения 

1 Создание информационных систем, 

автоматизирующих задачи 

организационного управления 

коммерческих компаний 

Заочная с 

использованием 

ДОТ 

250 20000 

рублей 

 

 

 
 

Частное профессиональное образовательное учреждение  
«КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА» 

 

 

 


